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Herlig land



Velkommen
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Hjertelig velkommen til Sørlandet, til Kristiansand og til Kilden for årets feiring 
av landskapsarkitekturfaget. Kirsebærblomstringa er i gang, og vi er på plass på 
kaikanten mellom kultur, kunst, natur og byliv.

Herlig land er et sørlandsk kraftuttrykk som vi dyrker videre for å utforske hvilken 
kraft det er i herlighetsverdiene i våre bygde og naturlige landskap.

Det kan være de små øyeblikk i hverdagslandskapet; summende bier i et 
kirsebærtre, solstreif gjennom grønne trekroner, latter fra lekeplassen og et vink 
fra naboen. Slike små herlighets-scener er uvurderlige i en verden er full av uro, 
konflikt og dramatiske endringer der det er lett å bli litt motløs.

Dagens foredragsholdere vil gi oss en faglig vitamininnsprøytning og minne 
om hvilket håp og muligheter det ligger i landskapsarkitekturen. Innleggene 
spenner fra det grunnleggende behovet vi har for natur, til utformingen av de 
gode møtestedene der det sosiale livet på et sted utfoldes. Fra innblikk i lokale 
og historiske landskapsgrep løfter vi blikket til globale utfordringer og oppildner 
landskapsarkitektene til handling.  

Fremtidens landskap må bli grønnere og mer naturbasert for å møte 
utfordringene vi står ovenfor, og vi trenger kunst og kultur for å forenes, holde 
motet oppe og utvide horisonten.

Vi ønsker varmt velkommen våre sponsorer som representerer bransjens viktigste 
aktører til å fremme herlighet i våre prosjekter.

Fagdagens avsluttes med festmiddagen på Haubitz låve som ligger på idylliske 
Odderøya.

 Arrangementskomitéen består av våre medlemmer i NLA Agder



Program
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08.30 Registrering, kaffe og mingling

09.30 Velkommen Line Oma,
generalsekretær i NLA

09.40 Visjonen om trærne Aase Margrethe Hørsdal,
parksjef i Kristiansand,
landskapsarkitekt MNLA

09.50 Koro for moro Arne Vilhelm Tellefsen (aka. Vlekart),
kunstner

10.20 Plantevalg Mari Myhrene, daglig leder i FAGUS 
og Jorun Hovind, dosent i landskaps-
arkitektur, NMBU

10.30 Pause med besøk hos utstillere

11.00 Biofili, biomangfold & landskapsarkitektur Hanna Alstrøm Isacsson,
Urbio

11.50 Kirsebærblomstring på liv og død Ika Kaminka,
oversetter og kjenner av japansk 
kultur

12.15 Lunsj

13.15 Jacob-prisen – å flytte fagets grenser Pernille Ekanger Heilmann,
partner i Lala Tøyen

13.40 Voss aktivitetspark – en ny generasjonspark i 
flomutsatt landskap 

Kari Bergo,
landskapsarkitekt MNLA, 
Østengen & Bergo

14.00 Hovinbekken – transformasjon med naturen som 
verktøy

Håvard Strøm,
landskapsarkitekt MNLA,
Bjørbekk & Lindheim

14.20 Herlige gater – hva er herlige gater og hvordan 
planlegger vi dem?

Einar Lillebye,
sivilarkitekt og bygateprofessor

14.40 Pause

15.00 Fra kulturlandskap til sosiallandskap Aksel Hagen Tjora, 
professor i sosiologi, NTNU

15.30 Kan landskapsarkitektene redde verden gjennom 
naturbasert design? NLAs storesøster i vest, ASLA, gir 
svarene i sin Climate Action Plan

Aida Curtis og Andrew Wickham,
ASLA Biodiversity & Climate Action 
Committee

16.00 Avslutning av dagen

18.00 Vandretur fra kunstsiloen via Kanalbyen til Odderøya



Foredragsholdere
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Line Oma
NLAs generalsekretær Line Oma er i tidligere heltidspolitiker i 
byutviklingsutvalget i Oslo bystyre, og er ikke redd for å bruke ute-
stemme. Hun er utdannet samfunnsgeograf og har tidligere jobbet 
i Kommunal- og moderniseringsdepartementet. Line skal lose oss 
gjennom dagen på en fargerik måte.

Aase Hørsdal
landskapsarkitekt MNLA, tidligere president i NLA og nåværende 
parksjef i Kristiansand deltar med åpningsforedraget på fagdagen 
der hun vil fortelle om «Visjonen om trærne» som har ligget til grunn 
for utviklingen av grønnstrukturene i Kristiansand kommune.

Mari Myhrene
daglig leder i FAGUS og utdannet planteviter fra NMBU. Mari nren-
ner for samhandling og naturbaserte løsninger. FAGUS har som 
formål å bidra til at aktører som arbeider med uterom og utemiljøer 
finner gode løsninger innen planlegging, opparbeiding, drift og for-
valtning.  Riktig plante på rett sted er en god start!

Jorun Hovind
planteviter og professor på Institutt for landskapsarkitektur, NMBU. 
Hun har vært med på utviklingen av Plantevalg - digital planteda-
tabase til bruk i undervisningen og for den profesjonelle delen av 
grøntanleggssektoren. Hun er opptatt av at vi skal bli gode på miljø-
risikovurdering samtidig som vi kan anvende en bredt og mangfoldig 
plantepalett. 

Arne Vilhelm Tellefsen
kunstner fra Kristiansand. Han har vært aktiv som kunstner på gaten 
siden midten av åttitallet. Under kunstnernavnet Vlek eller Vlekart 
har arbeidet med ulike uttrykksformer, med utgangspunkt i ideen 
og situasjonen som et sentralt fokuspunkt. Han jobber mest med 
sjablongkunst. Noe av det utvikles til trykk og originaler etter å ha 
blitt laget på gaten. Vlek jobber også som produsent, innsamlingsak-
sjonist og kurator for andre artister. Han er også svært engasjert som 
sosial entreprenør

Foto: Sturlason

Foto: Em
ilie Zeiner Sending 

Larsen / KRS Avis
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Hanna Alstrøm Isacsson
Urbio, landskapsarkitekt og spesialist på naturbaserte løsninger og 
økosystemtjenester. Hun samarbeider med myndigheter, organisasjo-
ner og partnere, og søker å bygger broer mellom teori og praksis, og 
for å skape ulike synergieffekter gjennom naturbaserte løsninger med 
merverdi innen økologi, klima, økonomi og det sosiale.

Hanna ledet arbeidet med Ecosystem Services – en verktøykasse 1.0 
for utvikling av økosystemtjenester i planlegging og forvaltning av det 
bygde miljøet. Hun er forfatter av «Urban greenery and ecosystem 
services - a Nordic toolbox for green-blue structures» og medforfatter 
på «Ecosystem services in urban planning - a guide 2.0.» 

Hanna jobber for tiden med forsknings- og utviklingsprosjektet «City 
Biotopes» med mål om å fremme biologisk mangfold i det bygde 
miljøet.

Ika Kaminka
er kunsthistoriker og oversetter, og studerte den japanske hage-
kunstens historie ved Kyoto Universitet på 1980-tallet. Hun har siden 
2000 oversatt en rekke skjønnlitterære og kunstfaglige tekster fra 
japansk og engelsk, og er en av redaktørene av antologien Knakke-
tiknakk: Korte fortellinger fra Japan 1895–2012. Innlegget hennes på 
fagdagen handler om kirsebærblomstring - på liv og død.

Pernille Ekanger Heilmann
er partner i Lala Tøyen. Hun har gjennom ti år i Lala jobbet med 
planlegging for gående og syklende og deleløsninger i byrom og 
bygninger. Hun har arbeidet med strategiske prosesser og formgitt 
steder i by og bygd. Pernille har en bachelor i samfunnsvitenskap 
med fordypning i geografi fra NTNU (2007) og en master i arkitektur 
fra AHO (2013).

I 2023 mottok Lala Tøyen Jacob-prisen for sitt virke, som en aner-
kjennelse av deres arbeid med «utviklingen av gode uterom som 
er samlende, bærekraftige og laget for folk» (fra juryens begrunnel-
se). Pernille vil fortelle om Lalas arbeid i lys av mottakelsen av den 
gjeve prisen – som for første gang har blitt utdelt til landskapsarki-
tekter. 

Foto: Ebba D
rolshagen
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Kari Bergo
landskapsarkitekt MNLA, gründer, partner og daglig leder i Øst-
engen & Bergo. Hun er fagansvarlig for mange av firmaets pro-
sjekter og hun har vunnet flere arkitektkonkurranser og priser, sist 
Landskapsarkitekturprisen 2023 for Aktivitetsparken på Voss. Karis 
kompetanse spenner fra overordnet analyse, by- og stedsutvikling, 
ned til byromsdesign og formgiving. Felles for hennes prosjekter er 
identifisering av stedets egenart, som danner grunnlaget for et bæ-
rende konsept i prosjektet.  Hun jobber alltid tett med sine kollegaer 
for å sikre et godt resultat. Kari er født og oppvokst på Voss og har 
de siste årene jobbet med flere prosjekter på Vestlandet.

Håvard Strøm
er landskapsarkitekt MNLA i Bjørbekk & Lindheim. Han har erfaring 
fra et bredt spekter av byutviklingsprosjekter. Håvard vil snakke om 
bytransformasjon med naturen som verktøy, der naturen er med på å 
sette premissene for byutformingen. Han vil presentere Ensjø og Ho-
vinbekken, et prosjekt som handler om å utforme klimatilpassede 
arealer som fremmer byliv og folkehelse ved å tenke på sambruk, 
fleksibilitet og løsninger som kommer allmenheten til gode. Prosjek-
tet vant Oslo bys arkitekturpris i 2023.

Einar Lillebye
dr.ing. sivilarkitekt utdannet i Englandog ved NTNU og spesialiserte 
seg på by- og gateplanlegging og byliv i gater. Lillebye var en pe-
riode leder for Vegutformingskontoret i Vegdirektoratet, og senere 
professor i by- og gateplanlegging ved Institutt for Landskapsarkitek-
tur ved NMBU der han ledet masterkurset «Planlegging og utforming 
av gater og byrom». Gjennom karrieren har Lillebye fremmet og 
formidlet fagområdet gjennom FoU-virksomhet i Vegdirektoratet 
(Miljøgateprosjektet og Byens liv), artikler i norske og utenlandske 
fagtidsskrifter, omfattende foredragsvirksomhet, forelesninger og 
undervisning ved NTNU og NMBU og som gjesteforeleser i inn- og 
utland. Han har også drevet egen arkitektpraksis siden 2000. 

Aksel Hagen Tjora
er utdannet sivilingeniør og sosiolog og er professor i sosiologi ved 
NTNU. Han forsker på ulike former for fellesskap, i tilknytning til 
organisasjoner, teknologi, kultur og fysisk sted/rom. Innenfor kon-
feransens tematikk, står han bak bøker som Sammen i byen (2012), 
Café Society (2013), Hva er fellesskap (2018), Bysamfunn (2019) og 
Samhandling og samfunn (2023). Tjora er også initiativtaker og leder 
av Sosiologisk Poliklinikk AS, en ”sosiologisk tjenesteleverandør” som 
blant annet samarbeider med arkitekter og planleggere for mer in-
kluderende fysiske miljøer. Han holder innlegget «Fra kulturlandskap 
til sosiallandskap»

Foto: Victor K
leive, N

TN
U
 Bridge
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Kan landskapsarkitektene redde verden gjennom naturbasert de-
sign? American Society of Landscape Architects (ASLA) viser vei 
med sin Climate Action Plan.

Aida Curtis
ASLA Biodiversity & Climate Action Comittee. 
Aida er landskapsarkitekt, arborist, og daglig leder av Curtis Rogers 
Design Studio i Miami, Florida.

Andrew Wickham
landskapsarkitekt fra Cal Poly i 2007, og tidligere president for 
California avdelingen av ASLA. Han er opptatt av hvordan bygde 
elementer i det naturlige miljøet kan forbedre brukerens opplevelse 
og forsterke bærekraftverdier som rettferdighet og økologi.

advocacy 
Støtte, framsnakking, 
oppmuntring, påvirkning, 
formidling
carbon drawdown 
Karbonopptak - Fjerne 
karbondioksid fra atmosfæren, 
til slutt til det punktet at global 
oppvarming begynner å 
reversere.
carbon positive 
Beskriver en aktivitet som binder 
mer karbon enn den slipper ut.
carbon sequestration 
Karbonbinding – her brukt 
om opptak og binding av 
karbondioksid i planter og trær
carbon sink 
Karbonlager (karbonsluk) - alt 
som absorberer mer karbon fra 
atmosfæren enn det frigjør - for 
eksempel planter, hav og jord.
Climate Action plan 
Klimahandlingsplan – beskriver 
tiltak for proaktivt å bidra til å 
løse eller redusere virkningene av 
klimakrisen.

climate leadership 
Klimalederskap – være en 
ledende profesjon i arbeidet med 
stoppe klima- og naturkrisen
Climate Positive Design 
Utforming som reduserer utslipp 
og øker karbonopptak over 
prosjektets levetid, samtidig som 
det gir merverdi som biologisk 
mangfold og klimatilpasning.
climate resilience  
Klimarobust, klimatilpasning, 
motstandskraft
embodied carbon 
Klimaavtrykk, utslipp knyttet til 
utvinning, produksjon, transport 
og bygging av bygninger, 
infrastruktur eller landskap.
empowerment   
Myndiggjøring, gjøre sterk
emission 
Utslipp av klimagasser
Environmental Impact 
Innvirkning på miljøet, 
miljøkonsekvenser
Equity 
Like muligheter, lik tilgang, 
rettferdighet

galvanize 
Vekke til handling, oppildne, 
inspirere, begeistre, motivere 
IPCC – Intergovernmental Panel 
on Climate Change 
FNs klimapanel
objectives 
Delmål
mitigate climate change 
Dempe klimaendringer
practice 
Praksis – utøvelse av 
landskapsarkitektfaget
sustainable 
Bærekraftig
Sustainable Development 
Goals (SDGs)  
FNs Bærekraftsmål, mål for 
bærekraftig utvikling
toolkit    
Verktøykasse
United Nations (UN) 
Forente Nasjoner (FN)
Zero Emission 
Nullutslipp

Engelsk-norsk ordliste til «Climate Action Plan»
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Middag / kveldsarrangement

Byvandring
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Sted: Haubitz låve, Odderøyveien 114-115 fra kl. 1900

Vi setter opp buss fra Thon Hotell Norge kl. 18.40 som kjører opp til Haubitz Låve. 
Det er plass til ca 50 personer i bussen. Vist med heltrukken linje i kartet.

De som vil få med seg den faglige vandreturen møtes ved Kilden kl. 18. Derfra 
vandrer vi forbi Kunstsiloen, byens nye og store kultursatsing, som er omdisku-
tert, hyllet, påkostet og spektakulær. Her blir det en kort orientering av entrepre-
nøren fra Backe AS, før vi sklir over til den nye bydelen Kanalbyen, leilighetskom-
plekset i sjøkanten med gode utearealer og god utsikt til hav og hei. Vi får her 
en kort orientering av landskapsarkitekt Gøril Mortensen. Deretter går vi opp til 
den prisvinnende Peisestua, kåret til Norges beste uterom, hvor Gøril Mortensen 
forteller om parken/lekeplassen og vi får en forfriskning/snacks før vi går opp til 
festlokalet på stopp nummer 5.

Turen er litt bratt og stiletthæler frarådes!
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NLAs årsmøte 2024
Thon Hotell Norge, Dronningens gate 5, 4610 Kristiansand,
Lørdag 20. april, kl. 10.00–14.00. 



Deltakere
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Etternavn Fornavn Arbeidssted
Alnæs Hanne Asplan Viak
Andersen Martin Hedevang Danske Landskabsarkitekter
Austnes Maren Sofie NMBU
Barski Klausine Afag, student NMBU
Berg Kjersti Telemark fylkeskommune
Bergaust Tore Edvard NLA Semper
Berge Marianne COWI
Berge Tone Elverdal
Bergersen Kjetil A-Merking AS
Bergo Kari Østengen & Bergo AS
Bettum Ola IN BY AS
Bjørbekk Jostein Bjørbekk & Lindheim AS
Bjørneseth Ruth Hauge Asplan Viak
Blom-Jensen Bjørn NLA styret
Borsheim Hege Tjoflåt Stavanger kommune, Bymiljø og utbygging
Breton Annie Lo:Le Landskap AS
Bryhni Åse Gudrun Hamar kommune
Buan Elise Gunnes LANDSKAPERIET
Bøhn Frank Claussen & Heyerdahl
Caldeira Isabel Mendes Streetlife
Chowdhury Anta Sharif Sweco Norge AS
Christiansen Line Agermann Orkland kommune
Dobra Daniel Land Software A/S
Dversnes Haakon Asak miljøstein
Dybkjær Else NLA styret, Stavanger kommune
Eðvarðsdóttir Friða Björg VSÓ Ráðgjöf
Egeland Linn Sweco
Eide Synne Thorshaug Østengen & Bergo
Eik Kjellaug Landskapsarkitekt, pensjonist
Eikaas Rebecca Mathilde Student
Ekern Mari-Ann Thorsen Asplan Viak AS
El-Din Amira Nasr Link Arkitektur
Ellefsen Unn Landskapsarkitekt, pensjonist
Eppeland Siri Søve as
Ertzeid Reidun Helene Asplan Viak
Ewald Daniel bar bakke landskapsarkitekter as
Fagervik Åsfrid NLA styret, Landark
Fallet Ingrid Bjørbekk & Lindheim AS
Fetveit Jenny Tokke kommune
Finez Adeline Verte
Flon Jens Rygh de Vestre AS
Fløystad Kristin J. Arendal kommune
Fossbakk Karin Norconsult Norge AS
Friedrich Marthe
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Frigstad Lillian Kristiansand kommune
Gagnat Malene COWI AS
Goodwin Charlotte Henning Larsen
Graff Maia
Grasbekk Bård Sødal Bylivsenteret - NAL
Gravelseter Kristianne
Grindem Linn Fauske Vestre AS
Grini Amalie Nygaard Lala Tøyen AS
Guldbrandsen Tanita Skyttermoen Bergen kommune
Gunnes Tine Eilen Feste Sør AS, avd. Arendal
Günther Kristine Aaslaug bar bakke landskapsarkitekter as
Hansen Gunn Helen a-lab
Haram Ingebjørg Monique Claussen & Heyerdahl
Haukeland Ingrid
Havstad Margrete Kristiansand kommune
Hegrenes Yngvar Levende Oslo
Heilmann Pernille Ekanger Lala Tøyen
Hermansen Trine Jepsen Henning Larsen
Hernik Joanna LO:LE LANDSKAP AS
Hetterud Anne-Kari NLA, Norske landskapsarkitekters forening
Hindhamar Ylva DRMA AS
Hjalmarson Lisa bar bakke landskapsarkitekter as
Hoel Jesper Kompan Norge AS
hofgaard hanne katinka Kristiansand parkvesen
Holter Kristiane Sweco
Hovind Jorun NMBU, Institutt for landskapsarkitektur
Hørsdal Aase Margrethe Kristiansand kommune
Håbjørg Kjersti Vallevik bar bakke landskapsarkitekter as
Håbjørg Guri Vallevik Æresmedlem NLA
Håkonsen Ingunn Dahlseng Agder fylkeskommune
Ingthorsson Omar Fila, Den islandske landskapsarkitektforeningen+E12
Isacson Hanna Ahlström Urbio
Jansson Melinda Norske Naturlekeplasser
Johansen Mikael Oscar Loum Henning Larsen
Josilovic Stasa Asplan Viak
Kaminka Ika
Kan Aimee Streetlife
Kerebel Josephine Landskapsarkitekt
Kjerkreit Inger Helene Halden kommune
Kleffelgård Eva VXTR
Knudsen Marit Lillestrøm kommune
Kristensen Iren Piamonte Henning Larsen AS
Krogh Even Reinsfelt bar bakke landskapsarkitekter as
Kure Cecilie bar bakke landskapsarkitekter as
Kurlovich Hanna Sandnes kommune
Kvalheim Martha Henning Larsen Architects AS
Kvarme Øistein Veg Teck
Kvinge Hilde Kristin Broen Lo:Le landskap AS
Lachmann Holger Lo:Le landskap AS
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Lange Natalie M. Crøger Lundeby COWI AS
Leiknes Anna Sweco Architects
Liland Hilde Plantinor
Lillebye Einar
Ljone Guro Plantinor/ Ljono stauder
Lomheim Gøril Holen Norconsult
Lunde Magnhild Trondheim kommune
Lysvåg Anne Håbjørg bar bakke landskapsarkitekter as
Magnus Bård Badr AS | Sladda.info
Martens Elisabeth Meinich Anemone landskap
Marvik Guro Marie Mykland Stærk & Co
McKelvey Marcus Liam NLA
Mehammer Espen Elverdal
Melle Elzelina Van DL, Danske landskapsarkitekter
Midtsjø Anders Martin Multiconsult Norge AS
Mienna Åshild Lala Tøyen
Mikola Varpu MARK Finland
Mivehchian Samira (Mahsa) Arendal Kommune
Molander Eva Bergen kommune
Mortensen Gøril Henning Larsen AS
Myhrene Mari FAGUS
Nielsen Irene Crowo a-lab
Nilsen Beatrice NMBU
Nome Kaja Wivestad Aslan viak
Noori Hussain Landskapsarkitekt
Nordvang Marte Smedsvig Landskapsarkitekter
Norland Astrid Eika landskap
Nørrelykke Simon Elverdal
Olaussen Ida Landskapsarkitekt
Olsen Jon Gunnar Kompan Norge AS
Olsson Lars Nola Industrier AB
Oma Line NLA, Norske landskapsarkitekters forening
Ottesen Ingvild Ødegaard Oveland Utemiljø AS
Palmu Säde MARK Finland
Pettersen Tamia Guevara Student
Ramstad Per Olav Røgler Asplan Viak, Arendal
Reinfjord Espen Evensen Asplan Viak
Reppesgård Camila Garcia Afag, student NMBU
Riise Solveig S. Multiconsult Norge AS
Robaszkiewicz-Karwatka Ewa Lillestrøm kommune
Rognsvåg Louise NMBU
Rosted Halvdan bar bakke landskapsarkitekter as
Rustad Say Kpaw Multiconsult
Rygg Øystein Skarvatun Betomur AS
Rykkelid Jostein Henning Larsen
Røst Ingvild Kristine Norske Naturlekeplasser
Røsæg Anne Guro Lillestrøm kommune
Røynesdal Frode Norconsult AS
Sanda Trygve Plantinor/ Sanda Planteskole



13

Sandberg Pål Dixon WHITE ARKITEKTER AB
Sandvik Svein Blomstertak AS
Schumann Ellen Asak Miljøstein AS
Schøyen Ina Devik LO:LE LANDSKAP AS
Segovia Cecilia Alexandra Landskapsarkitekt
Skalleberg Astrid Ditlefsen Norconsult Norge AS
Skjelbreid Kjersti Børve Plan- og bygningsetaten, Oslo kommune
Skjerveggen Hanne Siri Student
Skotvold Martin bar bakke landskapsarkitekter as
Slinde Ingeborg Njøs COWI AS
Slinde Ellen Statens vegvesen
Sløgedal Roar Multiconsult
Smirnova Yana Student
Solberg Karine Student
Sperre Linda Fiskerstrand Ålesund kommune, Miljø og samferdsel
Spoletini Richard Sto Norge AS
Stadheim Kristine Henning Larsen AS
Stavset Ingrid Henning Larsen AS
Steinbekken Martin NLA styret, Kongsvinger kommune
Stokke Sigrid Landskapsarkitekt, pensjonist
Strøm Håvard BJØRBEKK & LINDHEIM AS
Strøm Kathrine Omnia NLA/IFLA/NMBU/Asplan Viak
Studsrød Silje Lien Asplan Viak
Sundby Jostein Utomhus Østfold Gress
Sunde Thor Elverdal
Sunde Tarita Ueland Søve as
Svarstad Karsten Kristiansand kommune
Sycheva Kristina Nmbu
Søreng Marit Mong Sandnes kommune
Thorsen Bjørg Asplan Viak
Tjora Aksel Hagen NTNU
Tovslid Bengt Magnus VXTR
Trandem Ole Christian Utomhus Østfold Gress
Troncale Carly Grindaker AS
Vestli Mona NLA, Norske landskapsarkitekters forening
Vårlid Veslemøy Osmundsen Multiconsult
Wagner Wilhelm Norrdic BIM Group
Weichel Hanne Oslo kommune Bymiljøetaten
Wendelborg Mona Kramer bar bakke landskapsarkitekter as
Wesenberg Christian Bane NOR
Wiig Camilla Grefstad Henning Larsen Architects AS
Wik Knut Hallgeir bar bakke landskapsarkitekter as
Winther Ellen Johanne Wesp c/o Wallax as
Yan Chenyu Student
Yri Ingvild Norconsult Norge AS
Zeighami Camilla Henning Larsen AS
Øverby Mona bar bakke landskapsarkitekter as
Aalen Øystein Statens vegvesen
Aasbø Ågot Johanne Arkitema



Sponsorer
AFAG - Arkitektenes fagforbund
Web: afag.no
Etablert år: 1982
Antall ansatte: 10
Produkter: Medlemsskap og fagforeningstjenester
Repr.: Klausine Barski, Camila Reppesgard

Asak miljøstein
Web: www.asak.no
Etablert år: 1998
Antall ansatte: 70
Produkter: Belegningsstein, heller og mur i betong til private og offentlige uterom
Repr.: Ellen Heieren Schuhmann, Håkon Dversnes

Betomur
Web: betomur.no
Etablert år: 1991, Antall ansatte: 9
Betomur AS er en faghandel innen byggevarer med opphav fra mur- og an-
leggsbransjen. Beto naturSYSTEMET er spesialutviklet og produsert i Norge, 
med den unike permeable drensmørtelen naturSETTE-D, som gir lastfordeling 
og hindrer framtidig frostsprengning. Våre produkter oppfyller kravtabellene i 
NS3420-K for anleggsgartnerarbeider, og N200 fra Vegdirektoratet.
Repr.: Øystein Skarvatun Rygg

Claussen & Heyerdahl
Web: c-h.no
Etablert år: 1968
Antall ansatte: 8
Produkter: Lekeplassutstyr, utstyr til sport & fitness og utemøblering
Repr.: Ingebjørg Haram, Frank Bøhn

Elverdal
Web: elverdal.no
Etablert år: 2007
Antall ansatte: 45  
Produkter: Alt av lekeapparater samt spesialutviklinger i nært samarbeid med 
landskapsarkitekter. Pluss produkter innen Skate, Parkour, Pumptrack & Fitness.
Repr.: Espen Mehammer, Simon Fredsted Nørrelykke, Tone Berge, Thor Sun-
de, Marthe Friedrich

KOMPAN Norge
Web: kompan.no
Etablert år: 1972 
Antall ansatte: 25 i Norge, ca 1000 i hele verden
Produkter: Lekeplassprodukter, sport og utendørs treningsapparater
Repr.: Jon Gunnar Olsen, Jesper Hoel
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NOLA Industries
Web: nola.se
Etablert år: 1980
Antall ansatte: 21
Produkter: Møbler og utstyr til offentlige miljøer
Repr.: Lars Olsson

Nordic BIM Group
Web: www.nordicbim.com/no
Etablert år: 1991
Antall ansatte: 18
Produkter: Archicad og Land4
Repr.: Wilhelm Wagner, Daniel Dobra

Norske Naturlekeplasser
Web: www.norske-naturlekeplasser.no
Etablert år: 2024
Antall ansatte: 
Produkter: Utstyr til lekeplasser
Repr.: Ingvild Kristine Røst, Melinda Jansson

Plantinor
Web: eliteplanter.no 
Etablert år: 1997
Antall ansatte: 22 norske planteskoler 
Produkter: Flere tusen trær, busker, slyng-/klatreplanter og stauder som er 
produsert i planteskoler i Norge, inkl ca. 170 sertifiserte E-planter
Repr.: Hilde Liland, Trygve Sanda, Guro Ljone

Streetlife
Web: Streetlife.com
Etablert år: 1997
Antall ansatte: 50
Produkter: Furniture, bridges and small structures for public space 
Repr.: Aimee Kan, Isabel Caldeira

Sto Norge – A-merking
Web: sto.no og a-merking.no
Etablert i 2016 med historie tilbake til 1965 
Antall ansatte: 50 / 17
Produkter: Gulv og dekkeløsninger for inne- og utendørsbruk 
Repr.: Richard Spoletini, Kjetil Bergersen

Søve
Web: sove.no
Etablert år: 1976
Antall ansatte: 33
Produkter: Leke- og aktivitetsapparater, treningsapparater og parkmøbler 
Repr.: Tarita Ueland Sunde, Siri Eppeland
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Veg Tech
Web: vegtech.no
Etablert år: 2012
Antall ansatte: 12
Produkter: Sedumtak, Blomstereng, staudematter, grønne vegger, vannplanter, 
overvannshåndtering, takjord
Repr.: Svein Sandvik, Øistein Kvarme

Vestre
Web: vestre.com
Etablert år: 1947
Antall ansatte: 100
Vestre er en av Europas mest framgangsrike produsenter av sosiale og bære-
kraftige utemøbler. Vi jobber sammen med kjente skandinaviske formgivere 
og har mottatt en lang rekke designutmerkelser. All produksjon skjer i Skan-
dinavia basert på fornybar energi og kortreiste materialer. Vi har integrert ni 
av FNs bærekraftsmål i forretningsstrategien med mål om å bli anerkjent som 
verdens mest bærekraftige møbelprodusent. 
Repr.: Jens Rygh de Flon, Linn Fauske Grindem

Vxtr
Web: vxtr.no
Etablert år: 2022, Reiersøl i 1941
Antall ansatte: 16
Produkter: Stauder, norske løvtrær og villflora (stauder, småtrær og busker)
Repr.: Bengt Magnus Tovslid, Eva Kleffelgård

Wesp
Web: wesp.no 
Etablert år: 2015 
Antall ansatte: 3 
Produkter: Møbler for offentlige rom, både ute og inne! Out-sider, Miramondo, 
Moonako, Escofet
Furnitubes, Victor Stanley, Concept Urbain 
Repr.: Ellen Winther

Utomhus
Web: www.utomhus.no
Etablert år: 1989 
Antall ansatte: 30
Produkter: Ferdigplen, sedum, lyng, pluggplanter, blomsterenger, takhagejord, 
kortreist naturstein
Repr.: Ole Christian Trandem og Jostein Sundby
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